

# Objednávka č.: 185 18 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 94/19

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 31411851

IČ DPH: SK2020391472

Objednávka č.: 185 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 26.4.2018	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Maska s filtrom 2 ks	1,00	bal.		3,36 €	3,36 €
Maska na jemný prach 2 ks	1,00	bal.		2,57 €	2,57 €
Páska baliaca transp. TESA 50mm x 65m	1,00	ks		1,20 €	1,20 €
Sprej DECOCOLOR značkovací červený	1,00	ks		6,44 €	6,44 €
Páska ALU 50mm x 50m	1,00	ks		2,16 €	2,16 €
Páska stavebná lepiaca 50mm x 33m	1,00	ks		2,66 €	2,66 €
Mriežka 180 mm	3,00	ks		0,52 €	1,56 €
Keňa drôtená 4-radová väčšia	2,00	ks		1,46 €	2,92 €
Štetec plochý umelý 3,5	2,00	ks		4,05 €	8,10 €
Mriežka 11 cm	1,00	ks		0,34 €	0,34 €
Syntetika extra vrchná 5300 4,5l	2,00	ks		16,80 €	33,60 €
UNIAKRYL S-2822/0534 5kg	1,00	ks		29,69 €	29,69 €
Syntetika základná 0110 2,5l	1,00	ks		15,91 €	15,91 €
Riedidlo C-6000 10l	1,00	ks		13,86 €	13,86 €
Sprej zinkový KIMTEC 400ml	1,00	ks		6,79 €	6,79 €
Vreca na odpad mikrot. 70x110 cm	10,00	ks		0,69 €	6,90 €
				<b>Celkom :</b>	<b>138,06 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!